
 
UCHWAŁA NR XLVII/449/13 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/299/12 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645; poz. 1318) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXIV/299/12 z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Międzyzdroje na 2013 rok zmienia się treść załącznika nr 3, który otrzymuje brzmienie według 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały oraz zmienia się treść załącznika nr 6, który otrzymuje brzmienie według 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4619



  Załącznik Nr 1  
  do uchwały Nr XLVII/449/13 
  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 
  z dnia 19 grudnia 2013r. 
    
    

Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje w 2013 r. 
    
                       w złotych 
    Klasyfikacja   
Lp. Treść § Kwota 
                2013 r. 

1 2 3 4 
        
  Przychody ogółem:   6 420 214,26 
       

1 Kredyty  § 952 0,00 
2 Pożyczki § 952 585 103,96 
3 Pożyczki na finansowanie zadań     

  realizowanych z udziałem środków     
  pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
5 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 
7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00 
9 Wolne środki § 950 5 835 110,30 

  Rozchody ogółem:   2 438 357,00 
        

1 Spłaty kredytów § 992 1 212 600,00 
2 Spłaty pożyczek § 992 225 757,00 
3 Spłaty pożyczek otrzymanych     

  
na finansowanie zadań 
realizowanych     

  z udziałem środków pochodzących     
  z budżetu UE § 963 0,00 

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5 Lokaty § 994 0,00 
6 Wykup papierów wartościowych     

  (obligacji) § 982 1 000 000,00 
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

        
    
    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4619



       Załącznik Nr 2  

       
do uchwały Nr  
XLVII/449/13  

       Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 
       z dnia 19 grudnia 2013r.  
          
          

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2013 r.  
          
                   
     Przychody Koszty     

   
Stan 

środków  w tym:     Stan środków   
   obrotowych     z tego:   w tym: obrotowych    
Lp. Wyszczególnienie na początek ogółem dotacje  na wydatki ogółem wpłata do na koniec   
   roku  z budżetu bieżące   budżetu roku   
                 
                    
1 2 3 4 5 6 7 8 9  

                   
I. Zakład budżetowy                
                   

  Zakład Ochrony Środowiska -672 017,61 5 536 152,99 200 000,00 
200 

000,00 4 864 035,38 0,00 100,00  
                   

  ogółem -672 017,61 5 536 152,99 200 000,00 
200 

000,00 4 864 035,38 0,00 100,00  
                   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4619


		2013-12-30T08:20:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




